A06_02_001_E-SLE
2003/10 – Con riserva di modifiche – Prodotti 2004/2005 1 / 6.2-97
Unità lineari SLE
�Combinazioni di attuatori e
combinazioni multiassiali
�Con guida
�Guida a ricircolo di sfere
�Rilevamento posizioni e

Arresto di commutazione
SL-…-SIE-PS
(codice di ordinazione: PV, PH)
Kit con sensore di finecorsa induttivo
PNP
Arresto di commutazione
SL-…-SIE-NS
(codice di ordinazione: NV, NH)
Kit con sensore di finecorsa induttivo
NPN
Dati di ordinazione
per∅ Uscita di Sensore di finecorsa compreso nel kit Cod. prod. Tipo
[mm] commutazione � Volume 4
� www.festo.it
10, 16 PNP SIEN-4B-PS-K-L 116 251 SL-10/16-SIE-PS,
NPN SIEN-4B-NS-K-L 116 252 SL-10/16-SIE-NS
20, 25 PNP SIEN-4B-PS-K-L 116 253 SL-20/25-SIE-PS, 5
NPN SIEN-4B-NS-K-L 116 254 SL-20/25-SIE-NS
32, 40, 50 PNP SIEN-6,5B-PS-K-L 117 525 SL-32/50-SIE-PS3 , 4 , 5
NPN SIEN-6,5B-NS-K-L 117 526 SL-32/50-SIE-NS
Piastra di montaggio SLEP
per alesaggio 10, 16 mm
Materiali:
lega di Al per lavorazione plastica
Dimensioni e dati di ordinazione
per∅
[mm]
B1 B2 B3 B4 B5 B6 B7 D1
∅
H7
D2
∅
H7
D3
∅
G7
D4 D5
∅
D6
∅
D7
∅
D8
∅
H1 L1 L2
10 82 68 9,5 20 32 32 13,5 9 5 14 M5 5,5 10 5,5 10 12 50 36
16 94 79 13 23,5 45 26 14 9 5 25 M5 6,6 11 5,5 10 12 73 58
per∅ L3 L5 L6 L7 T1 T2 T3 T4 Peso Cod. prod. Tipo
[mm]
[g]
10 19 40 28 – 2,1 3 5,7 6,7 122 150 909 SLEP-10
16 26 40 32 32 2,1 3 6,8 6,7 205 150 910 SLEP-16
A
tt